## Schützenverein Lollar 1960 e.V.



Stand: 22.04.2025

## **Preisliste**

Schießstandgebühr Mitglieder	KK	1€
	GK	2€
Schießstandgebühr für Gäste		5€
Schießstandgebühr Flat pro Jahr		45€
Holz Banden-/ Deckenschuss	je	1€
Schallschutzplatte Decke-/ Wandschuss	je	10€
Munition		
Luftdruck Diabolo	500 Stück	7€
Kleinkaliber .22lr	50 Stück	7€
Großkaliber 9mm	50 Stück	20€
Getränke		
Kaffee / Kakao		1€
Wasser		1€
0,33 Dose		1€
0,33 Flasche		2€
0,5 Flasche		2€
1ltr. Flasche		4€
1ltr. Flasche Pfand		0,50€
Speisen		
Bockwurst / Rindswurst		2,50€
Snacks		1€
Sonstiges		
Schießbuch		5€
Raummiete		50€
Aufnahmegebühr pro Person ab 18 Jahre		150€
Jahresmitgliedsbeitrag Familie		100€
Jahresmitgliedsbeitrag Einzeln ab 18 Jahre		60€
Jahresmitgliedsbeitrag ab 65 Jahre		50€